Ministério da Educação – MEC

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica – SETEC

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – IFPA

Comissão do Processo Interno de Remoção – CPIR

Processo Interno de Remoção
Edital nº 008/2014–IFPA

HOMOLGAÇÃO DO  RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE REMOÇÃO INTERNA - CORRIGIDO

 O presidente da Comissão do Processo de Interno de Remoção dos servidores Docente torna público o resultado final do pedido de remoção.

Siape Nome Código/Área
Campus/unidade de

Origem

Campus/unidade de

Destino
Código inscrição Resultado

2572697 PATRICK FELIX ALMEIDA DA SILVA 01-Informática I IFPA-Campus Bragança
 IFPA-Campus

Ananindeua
guqc2572697 26,75 - DEFERIDO

2797584 GUILHERME DAMASCENO SILVA 02-Informática II IFPA-Campus Santarém
IFPA-Campus

Ananindeua
ykzo2797584 17,50 - DEFERIDO

1819666 KAMILA BATISTA DA SILVA BARBOSA 03-Informática III IFPA-Campus Altamira
IFPA-Campus

Ananindeua
czee1819666 23,25 - DEFERIDO

1853457 RENO SILVA NOOBLATH 03-Informática III IFPA-Campus Breves
IFPA-Campus

Ananindeua
efie1853457 12,75 - DEFERIDO

1818639
PATRICIA RAQUEL DO NASCIMENTO

BATISTA
04-Segurança do Trabalho I

IFPA-Campus

Abaetetuba

IFPA-Campus

Ananindeua
eevq1818639 14,50 - DEFERIDO

1817675 ANA CELIA PENAFORTE CARDOSO 04-Segurança do Trabalho I IFPA-Campus Tucuruí
IFPA-Campus

Ananindeua
Ebpb1817675 13,00 - DEFERIDO

1738344 MAURICIO MAIA RIBEIRO 05-Segurança do Trabalho II
IFPA-Campus

Abaetetuba

 IFPA-Campus

Ananindeua
qiuz1738344 15,00 - DEFERIDO

1182440 DENIS CARLOS LIMA COSTA 06-Matemática
IFPA-Campus

Abaetetuba

IFPA-Campus

Ananindeua
bobd1182440 19,00 - DEFERIDO

2700742 LUIZ GABRIEL DA SILVA NASCIMENTO
110-Engenharia Naval ou

Engenharia Mecânica

 IFPA-Campus Marabá

Industrial

 IFPA-Pólo Vigia de

Nazaré (Campus

Castanhal)

 byyg2700742 16,00 - DEFERIDO

1820152  JEFFERSON ALVES TEIXEIRA 21-Sociologia  IFPA-Campus Itaituba
 IFPA-Campus

Bragança
viot1820152 17,25 - DEFERIDO

1819606 CELESTINA LIMA DE REZENDE 23-Engenharia Civil IFPA-Campus Altamira
IFPA-Campus

Bragança
qdqq1819606 10,00 - DEFERIDO

Ministério da Educação – MEC

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica – SETEC

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – IFPA

Comissão do Processo Interno de Remoção – CPIR

Processo Interno de Remoção
Edital nº 008/2014–IFPA

1842380  CRISTOVAM GUERREIRO DINIZ 26-Ciências Biológicas
 IFPA-Campus

Abaetetuba

 IFPA-Campus

Bragança
rutm1842380 6,00 - DEFERIDO

16717074 CLEIDSON PAIVA GOMES 26-Ciências Biológicas
 IFPA-Campus

Abaetetuba

IFPA-Campus

Bragança
rutm16717074 26,00 - DEFERIDO

1479618 JOSELIO RODRIGUES RAMOS 68-Matemática IFPA-Campus Marabá Rural
IFPA-Campus Marabá

Industrial
grpl1479618 19,00 - DEFERIDO

2669397
ANTONIO CARLOS DANTAS DA COSTA

JUNIOR
89-Informática IFPA-Campus Breves

IFPA-Campus

Paragominas
wmsm2669397 8,00 - DEFERIDO

273191
DANIEL JOAQUIM DA CONCEICAO

MOUTINHO
 96-Mecânica I IFPA-Campus Belém

IFPA-Campus

Parauapebas
nrfr273191 20,00 - DEFERIDO

Belém, 03/03/2015 de 2014.

Prof. Dr. Cléber Silva e Silva

Presidente da Comissão de Remoção

Port. 812/2014/GAB